
naturale

20 mm: 60x120,  60x60 6 mm: 150x300, 100x300 
 9 mm: 60x120, 60x60 

108
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Walk On je zástupcem „ucelených“ sérií. Znamená to tedy, že v nabídce najdete zastoupení formátů v síle střepu 9 mm 
vhodném pro interiérové podlahy, dlažbu v síle 2 cm pro exteriér se zvýšenou pevností a zvýšeným protiskluzem, ale také 
slinuté velkoformátové obklady až do rozměru 150x300 cm v síle 6 mm. Šokující cenu 1.990 Kč/m2, resp. 78,94 €/m2 skýtá 
především dlažba o rozměru 100x300 cm. Elegantní design, univerzálnost formátů a síly střepu předurčuje tuto sérii pro 
všechny typy obkladů a dlažeb moderních staveb. Plně probarvený střep navíc umožňuje použití dlažeb v nejzatíženějších 
prostorech typu obchodního centra.  

100x300 cm

1    990 Kč/m²

78,94 €/m²

RET

r

R10

digi

tisk

VAR

6

9

A40

150x300

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

109
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walk On 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Walk On 

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 9 9 20 20

A40 150x300 100x300 60x120 60x60 60x120 60x60

NATURALE R10
132,40 Kč

1 990 Kč
78,94 €

1 490 Kč
59,11 €

1 197 Kč
44,15 €

– –

LAPPATO – – 1 997 Kč
73,68 € 57,37 €

– –

STRUTTURATO R11, C – – 1 814 Kč
66,93 € 50,73 €

1 990 Kč
78,94 €

1 790 Kč
71,01 €

Snow naturale  

100x300  1 990 Kč/m2 2
Snow naturale
60x120 1 490 Kč/m2 2

Sand naturale  

100x300  1 990 Kč/m2 2
Sand naturale
60x120 1 490 Kč/m2 2

Hazel naturale  

100x300  1 990 Kč/m2 2
Hazel naturale
60x120 1 490 Kč/m2 2

Silver naturale  

100x300  1 990 Kč/m2 2
Silver naturale
60x120 1 490 Kč/m2 2

ompletK

Tato série je k dispozici také v síle střepu 20 mm. Detaily najdete na straně 186-187.



naturale

20 mm: 60x120,  60x60 6 mm: 150x300, 100x300 
 9 mm: 60x120, 60x60 

110
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Walk On je popsána na předchozí dvoustraně. Tím, že se jedná o plně probarvený střep, tak je možné tyto materiály 
dále opracovávat v našem výrobním závodě TechnoArt. Protože se jedná o novinku roku 2019, tak jsme zatím neměli žádnou 
referenční fotografii. Alespoň pro inspiraci jsme použili počítačovou grafiku. Vždy je ale lepší vidět dlaždici v  reálném 
provedení. Stačí se jen zastavit na některé z našich prodejen. 

100x300 cm

1    990 Kč/m²

78,94 €/m²

RET

r

R10

digi

tisk

VAR

6

9

A40

A35

A35

A35

A35

150x300

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

+ +

60x120 40x120 20x120

111
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Walk On 
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Walk On 

Dusk naturale  

100x300  1 990 Kč/m2 2
Dusk naturale
60x120 1 490 Kč/m2 2

Mozaika Cubito dvoutypová
30x30
W1H4B
2 290 Kč/m2 (206 Kč/ks)
90,84 €/m2 (8,18 €/ks)
Cena výrobní operace

Mozaika Muro Z  dvoutypová
30x60

2 290 Kč/m2 (412 Kč/ks)
90,84 €/m2 €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa B zaleštěná 
23x120
W1E2
199 Kč/bm (239 Kč/ks)
7,89 €/bm (9,47 €/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
30x120
W1D3
249 Kč/bm (299 Kč/ks)
9,88 € €/ks)
Cena výrobní operace

Battiscopa A s fazetou
8x120
W1E1
99 Kč/bm (119 Kč/ks)
3,93 €/bm (4,71 €/ks)
Cena výrobní operace

Multiformát M3 mix
60x120
W1I1A1
299 Kč/m2 
11,86 €/m2
Cena výrobní operace

Schodový stupeň s hranou K2
23x120
W1F4A

€/bm (61,41 €/ks)
Cena výrobní operace

ompletK


